关于设立大连     有限公司的请示

大连高新技术产业园区管委会：
有限责任公司（下称甲方）与    国　　　　　　公司（下称乙方），本着平等互利的原则，经友好协商，拟在大连高新技术产业园区成立中外合资大连        有限公司，特提出公司设立申请。
一、公司名称：大连         有限公司。
二、注册地址：大连高新技术产业园区      路    号。
三、投资总额与注册资本：投资总额为　　美元，注册资本　　万美元。投资总额与注册资本的差额部分由投资各方在境内外贷款解决。
四、出资方式：甲方以相当于　　万美元的人民币现金出资，占注册资本的　　%；乙方以　　　万美元现汇出资，占注册资本的　　%。
五、出资期限：首期出资不低于注册资本的20%，并于营业执照签发之日起3个月内缴清。余额由投资各方于营业执照签发之日起2年内缴清。
六、经营范围：
七、产品销售：内销　%，外销　%。

八、生产规模：年产值为　　　万元人民币。

九、经营期限：　年。
十、董事会组成：首届董事会由　名成员组成，设董事长　人，董事　人。
当否，请批示。
附：

1、 公司合同、章程、可行性研究报告；

2、 公司董事会成员名单及董事委派书；

3、 公司名称核准登记表；

4、 中方营业执照及外方公司登记证明（附使馆公证）复印件；

5、 中外方资信证明；
6、 审批机关要求的其他材料。

                       　　　　　　　有限责任公司（公章）

          法定代表人:XXX
(签字)
       二００　年　月　日